[image: ][image: ][image: ]

Karta zgłoszeniowa
NA KONKURS FOTOGRAFICZNY
[bookmark: _GoBack]Kalendarz Wydziału Archeologii UAM 2025

	DANE OSOBOWE

	Nazwisko
	

	Imię 
	

	Status (pracownik, doktorant, student, absolwent)
	

	ZGŁOSZONE PRACE

	
	Nazwa pliku
	Komentarz (miejscowość (kraj), rodzaj stanowiska, przybliżona chronologia prezentowanego zabytku, materiału, wydarzenia)

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	






podpis uczestnika
image1.jpg
%”%"” WYDZIAL >
ARCHEOLOGII




image2.png




image3.png
RADA
SAMORZADU

STUDENTOW

WYDZIALU
ARCHEOLOGI|

4





